
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 15

Data di registrazione 31/01/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

1 Settore - Servizi Amministrativi Generali

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE  SETTORE AFFARI 
GENERALI ANNO 2017.

_________________________________________

Il Responsabile del procedimento su direttiva verbale del Capo Settore Affari Generali;

Premette :

che  per l'espletamento di molteplici adempimenti legati all'ufficio, il personale  assegnato a questo 
settore,  è stato chiamato a prestare  lavoro straordinario, oltre il normale orario di servizio. 

Visti i tabulati delle presenze predisposti dall’Ufficio Personale  dal quale risultano le ore di lavoro 
straordinario  effettuate nell'anno 2017 dai  dipendenti sotto  indicati ; 

Visti i fogli autorizzativi a svolgere lavoro oltre il normale orario di servizio;

che i dipendenti  sotto indicati non hanno ore a debito da recuperare;

Dato atto che nel PEG è stato assegnato  il budget per lavoro straordinario  al settore affari generali  
per l'anno 2017;

Viste le delibere commissariali n. 14 del 17/05/2017 di approvazione DUP 2017/2019 e n. 15 del  
17/05/2017 di approvazione bilancio di previsione 2017/2019; 

                    
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spettanze ;

                                                       Propone

di liquidare e pagare ai dipendenti sotto elencati le ore di lavoro prestate, oltre il normale orario di  
servizio , per l' importo a fianco di ciascuno indicato;

                                  Cat.           N° ore           costo orario         da liquidare  

Scerra Pino                      A4                 79                      11,43                   902,97

Bordino  Matteo              C5                  6                       14,57                      87,42  
                                                                                           _________________ 
                                                                                      totale      990,39 

                                                                                                   
Il Capo Settore Affari Generali;



Vista la superiore  proposta , ritenutala meritevole di approvazione;
Visto il tabulato delle presenze ;
Visto il PEG ;
Visto il bilancio corrente;
                                                       DETERMINA

di liquidare e pagare ai dipendenti sotto elencati le ore di lavoro prestate, oltre il normale orario di  
servizio , per l' importo a fianco di ciascuno indicato;

                                  Cat.           N° ore           costo orario         da liquidare  

Scerra Pino                      A4                 79                      11,43                   902,97

 Bordino Matteo              C5                 6                        14,57                   87,42
                                                                                           _________________  

                                                                                      totale      990,39

di dare atto che la  somma complessiva di € 990,39 trova copertura finanziaria al   cap.1757 del  
corrente bilancio denominato ”lavoro straordinario al personale” 81468 rr.pp.

                                   
         di demandare all'Ufficio  Personale la quantificazione dei  buoni pasto da corrispondere;        
  
             Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.L;
         
          Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità  e correttezza dell'azione amministrativa, ai  
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. 

            Visto per il riscontro di contabilità ai sensi dell'art.183, comma 8 del T.U.O.E.L.

           Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri  
contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

      

      

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 31/01/2018

Il Responsabile del Settore
marino maria gabriella / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


